
 

Lahden kaupunki 

OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Yhteystiedot 

 
Postiosoite: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Opetus- ja kulttuuritoimi 

PL 1, 13035 AVI 

Käyntiosoite: Ratapihantie 9, 00520 Helsinki 

Aukioloaika: 8.00–16.15 

puhelinvaihde: 0295 016 000 

faksi: 0295 016 661 

Sähköposti: kirjaamo.etela(at)avi.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Vastaanottajan 

katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, 

jollei muuta näytetä. 

Oikaisuvaatimuskirjelmä 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava 

päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä 

perusteilla sitä vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän tai 

kirjelmän muun laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero, 

joihin asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa. 



 

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 

oikaisuvaatimuskirjelmä. 

Päätöksestä saa hakea oikaisua se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä 

- päätös, johon haetaan oikaisua, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys 

oikaisuvaatimusajan alkamisen ajankohdasta 

- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei 

niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Asiamiehen on tarvittaessa esitettävä valtakirja (HLL 21 §). 

Oikaisuvaatimusasiakirjojen toimittaminen oikaisuvaatimusviranomaiselle 

Oikaisuvaatimusasiakirjat on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 

oikaisuvaatimusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän virka-ajan päättymistä. 

Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 

vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 

Omalla vastuulla oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin 

välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne 

ehtivät perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 

aukioloajan päättymistä.


